

pachet piese auto

I.D.: 42746461

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.444,95 RON - 2.444,95 RON

Descriere: Nr. Descriere pret fara TVA Cantitate valoare fara TVA VAL575553 Lamă ștergător 9.19 2 18.38 FE09798 Surub chiulasa 4.77 1 4.77 BAT80/720R/4MAX Acumulator 231.79 1 231.79 CB0072 Amortizor cabină șofer 87.41 2 174.82 115 906 Amortizor ax față 184.88 1 184.88 MD9729 Electrovalva vacuum 183.14 1 183.14 LPRKVV073 Cruce cardanică 76.96 1 76.96 G7W003PC Cruce cardanică 74.03 2 148.06 LMI17629 Flansa amortizor McPherson 31.95 1 31.95 802 323 Flansa amortizor McPherson 20.40 1 20.40 900 085 Kit protectie praf amortizor 15.20 1 15.20 JRA540 Bieletă direcție completă 144.03 1 144.03 I6M002PC Burduf casetă direcție 10.87 1 10.87 FE12196 Pivot axă față 39.22 1 39.22 PN-10189 Valvă frână de mână 84.57 1 84.57 W20TT Bujie scânteie 8.36 1 8.36 WT/WSK.58.8 Kit reparatie valva aer 113.98 1 113.98 ENT830024 Electrovalva vacuum 122.51 1 122.51 P1034 Pompă apă 350.54 1 350.54 PSF POWER STEERING 1L Ulei hidrolic 20.01 2 40.02 P551434 Filtru combustibil 67.71 1 67.71 P551433 Filtru combustibil 78.94 1 78.94 1601-01-9991E Antigel concentrat (G12+) 11.83 3 35.49 CQ2040062 Perii demaror 27.87 1 27.87 HP103 560 Mecanism interior contact apri 20.50 1 20.50 6010-01-013401P Mâner ușă 93.81 1 93.81 LITHIUM LT-43 10KG Vaselină rulmenți 116.16 1 116.16 2,444.95
